

STATE OF CALIFORNIA

B I D S U M M A R Y

DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

BID211

BID OPENING DATE 09/08/21
CONTRACT NUMBER 11-428704
LOCATION 11-SD-805-3.4/5.1

IN SAN DIEGO COUNTY IN CHULA VISTA
FROM 0.3 MILE SOUTH OF MAIN STREET
UNDERCROSSING TO PALOMAR STREET
OVERCROSSING

PAGE 1
09/22/21
CONTRACT CODE 'A '
70 CONTRACT ITEMS

CONVERSION FROM POTABLE WATER TO

FEDERAL AID ACIM-8051-(641)E

DB GOALS: DISADVANTAGED BUSINESS ENTERPRISE - 14.0%
PROPOSALS ISSUED 16 FUND TOTAL 0 TOTAL NUMBER OF WORKING DAYS 370
NUMBER OF BIDDERS 6 ENGINEERS EST 1,516,176.50 AMOUNT UNDER 340,056.50 PERCENT UNDER EST 22.43

BID RANK	BID TOTAL	BIDDER ID	BIDDER INFORMATION (NAME/ADDRESS/LOCATION)
1	1,176,120.00	4	ACCU CONSTRUCTION, INC. 2098 S. GRAND AVE. SUITE A; SANTA ANA CA 92705 714 641-4730 00822927 FAX 714 641-4704
2	1,179,705.30	3	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. 21730 BUNDY CANYON ROAD; WILDOMAR CA 92595 951 245-1686 00576183 FAX 800 783-4197
3	1,234,875.85	5	GRIFFITH COMPANY 3050 EAST BIRCH STREET; BREA CA 92821 714 984-5500 00000088 FAX 714 854-0228
4	1,592,126.21	6	BLUE PACIFIC ENGINEERING & CONSTRUCTION 7330 OPPORTUNITY ROAD; SAN DIEGO CA 92111 858 956-1456 00824455 FAX 619 291-0482
5	3,311,895.00	2	MERCER-FRASER COMPANY 77 2ND ST EUREKA CA 95501 707 443-6371 00105709 FAX 707 443-0277
6	1,106,287.75 NR LATE DBE/DVBE SUBMITTAL	1	MARINA LANDSCAPE, INC. 3707 W. GARDEN GROVE BLVD; ORANGE CA 92868 714 939-6600 00492862 FAX 714 935-1199

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	GOLDEN STATE BORING & PIPE JACKING, INC. CHINO CA	678500	BORING ONLY
	GOLDEN STATE BORING & PIPE JACKING, INC. CHINO CA	678500	ITEM 66 (54%)
	HI-WAY SAFETY RENTALS INC. CHINO CA	934148	ITEM 7 (100%)
	PERRY ELECTRIC SANTEE CA	747931	ITEM 69 (100%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	ITEM 3 (100%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	ITEM 4 (100%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	ITEM 5 (100%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	ITEM 6 (100%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	ITEM 8 (100%)
	TURBOSCAPE, INC. LAKE ELSINORE CA	851931	ITEM 31 (100%)

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	DB ELECTRIC, INC. EASTVALE CA	1010474	ITEM 69 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	CRASH CUSHIONS
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 3 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 4 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 5 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 6 (50%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 8 (80%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	MESSAGE SIGN
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	D.B. ELECTRIC INC. EASTVALE CA	1010474	ELECTRIC SERVICE FOR IRRIGATION
	D.B. ELECTRIC INC. EASTVALE CA	1010474	ITEM 69 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ALTERNATIVE TEMPORARY CRASH CUSHION SYSTEM
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 3 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 4 (70%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 5 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 6 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 8 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	PLASTIC TRAFFIC DRUMS
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (EA)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	TRAFFIC CONTROL SYSTEM (HIGHWAY RAMP CLOSURES & ATTENUATOR
	RTC INC. RANCHO SANTA MARGARITA CA	24331	ITEM 10 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

11-428704
11-SD-805-3
09/08/21

BID211
PAGE 5
09/22/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	RTC INC. RANCHO SANTA MARGARITA CA	24331	ITEM 11 (100%)
	RTC INC. RANCHO SANTA MARGARITA CA	24331	ITEM 12 (100%)
	RTC INC. RANCHO SANTA MARGARITA CA	24331	ITEM 13 (100%)
	RTC INC. RANCHO SANTA MARGARITA CA	24331	ITEM 9 (100%)
	RTC INC. RANCHO SANTA MARGARITA CA	24331	JOB SITE MANAGEMENT
	RTC INC. RANCHO SANTA MARGARITA CA	24331	PREPARE STORM WATER POLLUTION PREVENTION PLAN
	RTC INC. RANCHO SANTA MARGARITA CA	24331	RAIN EVENT ACTION PLAN
	RTC INC. RANCHO SANTA MARGARITA CA	24331	STORM WATER ANNUAL REPORT
	RTC INC. RANCHO SANTA MARGARITA CA	24331	STORM WATER SAMPLING AND ANALYSIS DAY
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL INC. SAN MARCOS CA	931953	ITEM 7 (100%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL INC. SAN MARCOS CA	931953	TEMPORARY RAILING (TYPE K)

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
06	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	(F) - 1 1/2" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	(F) - 1 1/4" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	(F) - 1" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	(F) - 2 1/2" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	(F) - 2" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	(F) - 3" PLASTIC PIPE (CLASS 315) (SUPPLY LINE)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	(F) - 4" PLASTIC PIPE (CLASS 315) (SUPPLY LINE)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ANTENNA MAST
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	CHECK AND TEST EXISTING IRRIGATION FACILITIES
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	CONTROL AND NEUTRAL CONDUCTORS
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	FLOW SENSOR

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
06	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 32 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 33 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 34 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 35 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 36 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 37 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 38 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 39 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 40 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 41 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 42 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
06	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 43 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 44 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 45 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 46 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 47 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 48 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 49 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 50 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 51 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 52 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 53 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
06	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 54 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 55 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 56 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 57 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 58 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 59 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 60 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 61 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 62 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 63 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 64 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
06	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 65 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 66 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 67 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 70 (24%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	MOBILIZATION
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	MODIFY IRRIGATION CONTROLLER AND ENCLOSURE '97A'
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	OPERATE EXISTING IRRIGATION FACILITIES
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	POP-UP SPRINKLER ASSEMBLY (GEAR DRIVEN)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	PRESSURE REGULATING VALVE
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	PVC PIPE CONDUIT
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	RECYCLED WATER IDENTIFICATION AND WARNING SIGNS

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
06	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	REMOVE IRRIGATION FACILITY
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	REPLACE VALVE BOX COVER LABELS
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	RISER SPRINKLER ASSEMBLY (GEAR DRIVEN)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	SALVAGE IRRIGATION FACILITY
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	TREE WELL SPRINKLER ASSEMBLY
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	1 1/2" REMOTE CONTROL VALVE
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	1" COMBINATION AIR RELEASE VALVE
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	10" CORRUGATED HIGH DENSITY POLYETHYLENE PIPE CONDUIT
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	2" GATE VALVE
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	2" REMOTE CONTROL VALVE
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	3" GATE VALVE

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
06	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	3" REMOTE CONTROL VALVE (MASTER) (TWO-WIRE)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	32 STATION IRRIGATION CONTROLLER AND ENCLOSURE '97D'
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	4" GATE VALVE
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	40 STATION IRRIGATION CONTROLLER AND ENCLOSURE '97B'
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	40 STATION IRRIGATION CONTROLLER AND ENCLOSURE '97C'
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	40 STATION IRRIGATION CONTROLLER AND ENCLOSURE '97E'
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	40 STATION IRRIGATION CONTROLLER AND ENCLOSURE '97F'
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	40 STATION IRRIGATION CONTROLLER AND ENCLOSURE '97G'
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	BANCROFT CONSTRUCTION SERVICES YUCAIPA CA	1068621	ITEM 14 (100%)
	BANCROFT CONSTRUCTION SERVICES YUCAIPA CA	1068621	ITEM 15 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 3 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 4 (100%)
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	DELTA BAY CONSULTANTS ANTIOCH CA	ABSENT	ITEM 1 (100%)
	DELTA BAY CONSULTANTS ANTIOCH CA	ABSENT	LEAD COMPLIANCE PLAN
	GOLDEN STATE BORING & PIPE JACKING, INC. CHINO CA	678500	BORING
	GOLDEN STATE BORING & PIPE JACKING, INC. CHINO CA	678500	ITEM 66 (100%)
	KITTY'S SWEEPING, INC. SAN BERNARDINO CA	ABSENT	ITEM 17 (100%)
	KITTY'S SWEEPING, INC. SAN BERNARDINO CA	ABSENT	STREET SWEEPING
	RAIL-TECH CONSULTANTS, INC. RANCHO SANTA MARGERITA CA	24331	ITEM 913 (100%)
	RAIL-TECH CONSULTANTS, INC. RANCHO SANTA MARGERITA CA	24331	SWPPP

CONTINUED ON NEXT PAGE

11-428704
11-SD-805-3
09/08/21

BID211
PAGE 14
09/22/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. SAN MARCOS CA	931953	ITEM 38 (100%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. SAN MARCOS CA	931953	TRAFFIC CONTROL

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
1	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	1,000.00	1,000.00
2	090100	TIME-RELATED OVERHEAD (WDAY)	WDAY	120	600.00	72,000.00
3	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	20,000.00	20,000.00
4	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	70,000.00	70,000.00
5	120198	PLASTIC TRAFFIC DRUMS	EA	36	40.00	1,440.00
6	128651	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (EA)	EA	2	1,000.00	2,000.00
7	129000	TEMPORARY RAILING (TYPE K)	LF	1,700	40.00	68,000.00
8	012113	ALTERNATIVE TEMPORARY CRASH CUSHION SYSTEM	EA	6	3,000.00	18,000.00
9	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	5,000.00	5,000.00
10	130300	PREPARE STORM WATER POLLUTION PREVENTION PLAN	LS	LUMP SUM	2,000.00	2,000.00
11	130310	RAIN EVENT ACTION PLAN	EA	4	500.00	2,000.00
12	130320	STORM WATER SAMPLING AND ANALYSIS DAY	EA	4	250.00	1,000.00
13	130330	STORM WATER ANNUAL REPORT	EA	2	2,000.00	4,000.00
14	130620	TEMPORARY DRAINAGE INLET PROTECTION	EA	2	300.00	600.00
15	130640	TEMPORARY FIBER ROLL	LF	7,190	4.00	28,760.00
16	130710	TEMPORARY CONSTRUCTION ENTRANCE	EA	8	1,500.00	12,000.00
17	130730	STREET SWEEPING	LS	LUMP SUM	3,000.00	3,000.00
18	012114	MANAGE SOLID WASTE GENERATED BY THE PUBLIC	HR	300	140.00	42,000.00
19	012115	TEMPORARY PROTECTION FENCE (ROPE)	LF	1,120	10.00	11,200.00
20	200002	ROADSIDE CLEARING	LS	LUMP SUM	40,000.00	40,000.00
21	200122	WEED GERMINATION	SQYD	7,020	2.00	14,040.00
22	202004	IRON SULFATE (LB)	LB	230	4.00	920.00
23	202038	PACKET FERTILIZER	EA	1,900	4.00	7,600.00
24	202039	SLOW-RELEASE FERTILIZER	LB	420	5.00	2,100.00
25 (F)	204008	PLANT (GROUP H)	EA	61,975	.80	49,580.00
26	204011	PLANT (GROUP K)	EA	43	700.00	30,100.00
27	204035	PLANT (GROUP A)	EA	1,460	25.00	36,500.00
28	204036	PLANT (GROUP B)	EA	110	50.00	5,500.00
29	204096	MAINTAIN EXISTING PLANTED AREAS	LS	LUMP SUM	15,000.00	15,000.00
30	204099	PLANT ESTABLISHMENT WORK	LS	LUMP SUM	35,000.00	35,000.00
31	205035	WOOD MULCH	CY	190	50.00	9,500.00
32	206400	CHECK AND TEST EXISTING IRRIGATION FACILITIES	LS	LUMP SUM	7,000.00	7,000.00
33	206402	OPERATE EXISTING IRRIGATION FACILITIES	LS	LUMP SUM	4,000.00	4,000.00
34	206405	REMOVE IRRIGATION FACILITY	LS	LUMP SUM	7,000.00	7,000.00

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
35	206410	SALVAGE IRRIGATION FACILITY	LS	LUMP SUM	4,000.00	4,000.00
36	206560	CONTROL AND NEUTRAL CONDUCTORS	LS	LUMP SUM	10,000.00	10,000.00
37	206564	1 1/2" REMOTE CONTROL VALVE	EA	4	700.00	2,800.00
38	206565	2" REMOTE CONTROL VALVE	EA	3	800.00	2,400.00
39	012116	3" REMOTE CONTROL VALVE (MASTER) (TWO-WIRE)	EA	1	2,000.00	2,000.00
40	012117	MODIFY IRRIGATION CONTROLLER AND ENCLOSURE '97A'	EA	1	14,000.00	14,000.00
41	012118	40 STATION IRRIGATION CONTROLLER AND ENCLOSURE '97B'	EA	1	15,000.00	15,000.00
42	012119	40 STATION IRRIGATION CONTROLLER AND ENCLOSURE '97C'	EA	1	15,000.00	15,000.00
43	012120	32 STATION IRRIGATION CONTROLLER AND ENCLOSURE '97D'	EA	1	14,000.00	14,000.00
44	012121	40 STATION IRRIGATION CONTROLLER AND ENCLOSURE '97E'	EA	1	15,000.00	15,000.00
45	012122	40 STATION IRRIGATION CONTROLLER AND ENCLOSURE '97F'	EA	1	15,000.00	15,000.00
46	012123	40 STATION IRRIGATION CONTROLLER AND ENCLOSURE '97G'	EA	1	15,000.00	15,000.00
47	012124	ANTENNA MAST	EA	3	2,000.00	6,000.00
48	012125	REPLACE VALVE BOX COVER LABELS	EA	200	80.00	16,000.00
49	206950	RECYCLED WATER IDENTIFICATION AND WARNING SIGNS	LS	LUMP SUM	3,000.00	3,000.00
50	208442	FLOW SENSOR	EA	4	2,000.00	8,000.00
51	208445	TREE WELL SPRINKLER ASSEMBLY	EA	180	90.00	16,200.00
52	208446	RISER SPRINKLER ASSEMBLY (GEAR DRIVEN)	EA	15	90.00	1,350.00
53	208447	POP-UP SPRINKLER ASSEMBLY (GEAR DRIVEN)	EA	1	120.00	120.00
54	208575	2" GATE VALVE	EA	1	1,500.00	1,500.00
55	208588	3" GATE VALVE	EA	4	2,000.00	8,000.00
56	208589	4" GATE VALVE	EA	7	2,500.00	17,500.00
57 (F)	208595	1" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	1,390	7.00	9,730.00
58 (F)	208596	1 1/4" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	325	8.00	2,600.00
59 (F)	208597	1 1/2" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	60	9.00	540.00
60 (F)	208598	2" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	192	9.50	1,824.00

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
61 (F)	208599	2 1/2" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	130	10.00	1,300.00
62 (F)	208607	3" PLASTIC PIPE (CLASS 315) (SUPPLY LINE)	LF	20	11.00	220.00
63 (F)	208608	4" PLASTIC PIPE (CLASS 315) (SUPPLY LINE)	LF	7,493	12.00	89,916.00
64	208640	PRESSURE REGULATING VALVE	EA	1	1,500.00	1,500.00
65	012126	1" COMBINATION AIR RELEASE VALVE	EA	8	2,500.00	20,000.00
66	208688	PVC PIPE CONDUIT	LF	290	400.00	116,000.00
67	208739	10" CORRUGATED HIGH DENSITY POLYETHYLENE PIPE CONDUIT	LF	370	134.00	49,580.00
68	210610	COMPOST (CY)	CY	290	80.00	23,200.00
69	870136	ELECTRIC SERVICE FOR IRRIGATION	LS	LUMP SUM	10,000.00	10,000.00
70	999990	MOBILIZATION	LS	LUMP SUM	20,000.00	20,000.00
					TOTAL	1,176,120.00

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SECOND		THIRD		FOURTH		FIFTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	3,020.00	3020.00	2,000.00	2000.00	3,000.00	3000.00	2,500.00	2500.00
2	520.00	62400.00	570.00	68400.00	600.00	72000.00	1,500.00	180000.00
3	18,600.00	18600.00	19,000.00	19000.00	16,000.00	16000.00	20,000.00	20000.00
4	26,700.00	26700.00	125,000.00	125000.00	70,000.00	70000.00	45,000.00	45000.00
5	36.10	1299.60	37.00	1332.00	50.00	1800.00	200.00	7200.00
6	5,350.00	10700.00	5,600.00	11200.00	6,000.00	12000.00	25,000.00	50000.00
7	50.80	86360.00	60.00	102000.00	30.00	51000.00	85.00	144500.00
8	3,270.00	19620.00	4,500.00	27000.00	4,000.00	24000.00	2,400.00	14400.00
9	42,500.00	42500.00	6,000.00	6000.00	40,000.00	40000.00	125,000.00	125000.00
10	1,980.00	1980.00	2,000.00	2000.00	4,000.00	4000.00	4,000.00	4000.00
11	500.00	2000.00	500.00	2000.00	500.00	2000.00	500.00	2000.00
12	230.00	920.00	145.00	580.00	500.00	2000.00	850.00	3400.00
13	2,000.00	4000.00	2,000.00	4000.00	2,000.00	4000.00	2,000.00	4000.00
14	230.00	460.00	250.00	500.00	300.00	600.00	600.00	1200.00
15	3.90	28041.00	3.00	21570.00	5.00	35950.00	7.00	50330.00
16	3,100.00	24800.00	4,000.00	32000.00	6,500.00	52000.00	3,000.00	24000.00
17	2,840.00	2840.00	3,000.00	3000.00	25,000.00	25000.00	25,000.00	25000.00
18	190.00	57000.00	135.00	40500.00	150.00	45000.00	345.00	103500.00
19	.37	414.40	8.00	8960.00	10.00	11200.00	10.00	11200.00
20	47,100.00	47100.00	35,500.00	35500.00	40,000.00	40000.00	90,000.00	90000.00
21	.18	1263.60	.80	5616.00	5.00	35100.00	1.75	12285.00
22	1.30	299.00	.54	124.20	5.00	1150.00	20.00	4600.00
23	.26	494.00	.60	1140.00	.50	950.00	2.50	4750.00
24	2.00	840.00	.54	226.80	10.00	4200.00	10.00	4200.00
25	.48	29748.00	.90	55777.50	.80	49580.00	6.00	371850.00

26		480.00	20640.00		5.50	236.50		600.00	25800.00		700.00	30100.00
27		11.80	17228.00		8.00	11680.00		18.00	26280.00		85.00	124100.00
28		28.80	3168.00		19.00	2090.00		40.00	4400.00		110.00	12100.00
29		16,800.00	16800.00		30,000.00	30000.00		30,000.00	30000.00		50,000.00	50000.00
30		48,100.00	48100.00		50,000.00	50000.00		30,000.00	30000.00		300,000.00	300000.00
31		57.60	10944.00		105.00	19950.00		100.00	19000.00		250.00	47500.00
32		16,200.00	16200.00		18,000.00	18000.00		24,250.00	24250.00		6,000.00	6000.00
33		5,600.00	5600.00		9,000.00	9000.00		8,412.50	8412.50		40,000.00	40000.00
34		33,700.00	33700.00		7,500.00	7500.00		50,750.00	50750.00		90,000.00	90000.00
35		1,390.00	1390.00		10,000.00	10000.00		2,087.50	2087.50		5,000.00	5000.00
36		6,770.00	6770.00		25,000.00	25000.00		19,000.00	19000.00		25,000.00	25000.00
37		550.00	2200.00		525.00	2100.00		825.00	3300.00		500.00	2000.00
38		590.00	1770.00		565.00	1695.00		887.50	2662.50		425.00	1275.00
39		1,570.00	1570.00		950.00	950.00		2,362.50	2362.50		1,000.00	1000.00

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SECOND		THIRD		FOURTH		FIFTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
40	1,260.00	1260.00	2,000.00	2000.00	1,887.50	1887.50	6,000.00	6000.00
41	17,000.00	17000.00	13,000.00	13000.00	25,625.00	25625.00	25,000.00	25000.00
42	16,100.00	16100.00	13,000.00	13000.00	24,250.00	24250.00	25,000.00	25000.00
43	14,800.00	14800.00	13,000.00	13000.00	22,250.00	22250.00	25,000.00	25000.00
44	16,100.00	16100.00	13,000.00	13000.00	24,250.00	24250.00	25,000.00	25000.00
45	16,200.00	16200.00	13,000.00	13000.00	24,250.00	24250.00	25,000.00	25000.00
46	17,000.00	17000.00	13,000.00	13000.00	25,500.00	25500.00	25,000.00	25000.00
47	1,560.00	4680.00	2,000.00	6000.00	2,350.00	7050.00	2,500.00	7500.00
48	20.50	4100.00	40.00	8000.00	30.75	6150.00	180.00	36000.00
49	3,640.00	3640.00	2,000.00	2000.00	5,475.00	5475.00	20,000.00	20000.00
50	2,530.00	10120.00	235.00	940.00	3,800.00	15200.00	2,800.00	11200.00
51	20.30	3654.00	60.00	10800.00	38.63	6953.40	400.00	72000.00
52	42.90	643.50	45.00	675.00	64.50	967.50	450.00	6750.00
53	93.00	93.00	70.00	70.00	137.50	137.50	450.00	450.00
54	540.00	540.00	525.00	525.00	812.50	812.50	1,500.00	1500.00
55	1,340.00	5360.00	1,100.00	4400.00	2,012.50	8050.00	2,500.00	10000.00
56	1,550.00	10850.00	1,350.00	9450.00	2,337.50	16362.50	2,500.00	17500.00
57	4.30	5977.00	8.00	11120.00	5.25	7297.50	50.00	69500.00
58	3.40	1105.00	5.05	1641.25	7.00	2275.00	60.00	19500.00
59	4.90	294.00	5.45	327.00	7.31	438.60	300.00	18000.00
60	5.55	1065.60	6.05	1161.60	8.31	1595.52	300.00	57600.00
61	6.65	864.50	8.00	1040.00	10.00	1300.00	150.00	19500.00
62	10.10	202.00	36.00	720.00	15.25	305.00	250.00	5000.00
63	13.70	102654.10	16.00	119888.00	20.63	154580.59	35.00	262255.00
64	870.00	870.00	4,000.00	4000.00	1,300.00	1300.00	3,000.00	3000.00

65	220.00	1760.00	1,000.00	8000.00	337.50	2700.00	2,200.00	17600.00
66	350.00	101500.00	315.00	91350.00	537.50	155875.00	150.00	43500.00
67	67.00	24790.00	65.00	24050.00	106.63	39453.10	15.00	5550.00
68	60.70	17603.00	21.00	6090.00	100.00	29000.00	200.00	58000.00
69	20,300.00	20300.00	21,000.00	21000.00	10,000.00	10000.00	25,000.00	25000.00
70	99,100.00	99100.00	58,000.00	58000.00	120,000.00	120000.00	330,000.00	330000.00
TOT	1,179,705.30		1,234,875.85		1,592,126.21		3,311,895.00	

11-428704
11-SD-805-3
09/08/21

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

BID211
PAGE 20
09/22/21

ITEM	BID	SIXTH AMOUNT
1	1,600.00	1600.00
2	250.00	30000.00
3	15,000.00	15000.00
4	40,000.00	40000.00
5	112.00	4032.00
6	7,600.00	15200.00
7	70.00	119000.00
8	1,100.00	6600.00
9	6,000.00	6000.00
10	2,200.00	2200.00
11	500.00	2000.00
12	250.00	1000.00
13	2,000.00	4000.00
14	285.00	570.00
15	2.80	20132.00
16	4,160.00	33280.00
17	10,500.00	10500.00
18	81.00	24300.00
19	2.25	2520.00
20	12,500.00	12500.00
21	.35	2457.00
22	.65	149.50
23	.40	760.00
24	2.15	903.00
25	.65	40283.75
26	400.00	17200.00
27	11.00	16060.00
28	25.00	2750.00
29	35,000.00	35000.00
30	10,000.00	10000.00
31	82.00	15580.00
32	5,000.00	5000.00
33	10,000.00	10000.00
34	7,500.00	7500.00
35	500.00	500.00
36	30,000.00	30000.00
37	500.00	2000.00
38	615.00	1845.00
39	3,300.00	3300.00

11-428704
11-SD-805-3
09/08/21

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

BID211
PAGE 21
09/22/21

ITEM	BID	SIXTH AMOUNT
40	10,800.00	10800.00
41	10,000.00	10000.00
42	10,000.00	10000.00
43	10,000.00	10000.00
44	10,000.00	10000.00
45	10,000.00	10000.00
46	10,000.00	10000.00
47	1,000.00	3000.00
48	30.00	6000.00
49	210.00	210.00
50	1,100.00	4400.00
51	60.00	10800.00
52	45.00	675.00
53	100.00	100.00
54	500.00	500.00
55	1,000.00	4000.00
56	1,200.00	8400.00
57	12.00	16680.00
58	12.50	4062.50
59	13.00	780.00
60	13.50	2592.00
61	17.00	2210.00
62	18.00	360.00
63	22.00	164846.00
64	1,800.00	1800.00
65	1,200.00	9600.00
66	400.00	116000.00
67	80.00	29600.00
68	35.00	10150.00
69	7,000.00	7000.00
70	80,000.00	80000.00
TOT		1,106,287.75